
 
 
Zpráva o činnosti T ělovýchovné jednoty ve St říteži n.L. za rok 2012  

 
19. 2. 2012 Maškarní karneval  pro děti ze Stříteže a celého okolí v jídelně ZŠ a MŠ 
Střítež nad Ludinou. 
V průběhu zimního i jarního období probíhá florbal mládeže „ z hor“ v místní stařičké 
sokolovně pod vedením Václava Foltase ml..  
Díky Obecnímu úřadu ve Stříteži n.L. a vedení Základní školy ve Stříteži n.L. využíváme  
na své sportovní volnočasové aktivity v odpoledních i večerních hodinách prostory vedle 
školní jídelny. Ve středu večer zde cvičí  střítežské ženy, a to zdravotní cvičení, kalanetiku, 
gymnastikbally s prvky jógy. Každý pátek kroužek smíšeného žactva pod vedením Simony 
Tóthové a Evy Wolframové, který nacvičuje celý rok sletovou skladbu „ Mezi hvězdami“.  
 
24.3.2012 – Zájezd na bruslení do Valašského Mezi říčí – pro veřejnost 
 
31.3.2012 – Brigáda na úpravu Dolní ho h říště – 6 účastníků – mužů:Jordán J., Hapala 
J.Pavlas D., Škrhla L.,Lév T., Pajdlová J. 
   
4.4.2012 -  Brigáda na sázení stromk ů Na Bařině v obecním lese – od 17.00 hod – 9 
účastníků – žen: Šváčková N., Wolframová E., Sekaninová S., Jordánová H., Klumparová 
Z., Švecová B., Koláčková L., Šrámková L., Pajdlová J. 
 
14. 4. 2012 -  35. Běh vít ězství v Hranicích  – 12 účastníků: Sova S. – 9. místo (kat. hoši 
roč. 2005 a mladší -110m),Soukupová K.- 14.místo (kat.dívky roč.2003-2004-300m), 
Jordán  M .-8.místo,Koláček L.-14.místo, Šváček T.-14.místo(všichni kat.hoši roč.2003-
2004-300m),Jordán L.- 9.místo, Röder  D.- 17.místo, Kozák K.- 18.místo (všichni kat. žáci 
roč.2001-2002 – 500m), Fojtik D. – 3.místo! (kat.žáci roč.1999-2000-1000m), Janíčková 
K.- 10.místo, Srbová S..-13.místo, Dröhslerová L.-14.místo (všechny kat. žačky roč.1999-
2000-1000m). 
 
4.5. – 5.5. 2012 – „Ženy jd ěte do sebe !“  relaxační pobyt žen na Uhřínově – 11 účastníků 
– žen: Šváčková N., Pajdlová J., Balková R., Lévová I., Šrámková L., Jordánová H., 
Klumparová Z., Švecová B., Třetinová R., Mikulíková I.,Sekaninová S. 
 
5. 5. 2012 - Okresním atletický  čtyřboj v P řerově – 8 účastníků : Kozák Karel(Olšovec)-
1.místo a Röder Dominik(Střítež)-3.místo (oba kat. ml.žáci II.), Fojtik Daniel (Střítež.)-
4.místo a Hollas Martin(Olšovec.)-8.místo (oba kat.st.žáci III.), Holčáková 
Alexandra(Jindřichov)-1.místo a Mlčáková Karolína(Střítež)-6.místo(obě kat.st.žákyně IV.), 
Březina Jakub(Olšovec)-1.místo a Pavlas Daniel(Střítež)-2.místo (oba kat.dorostenci) 
Výkony:  
Kozák K.(sprint 50m-8,78s, dálka 312cm, hod míček.39m, běh 400m-1:23,0-min:ss,d) 
Röder D.(sprint 50m-8,49s, dálka 316cm, hod míček.27m, běh 400m-1:33,0) 
Fojtik D.(sprint 60m – 9,37s, dálka 399cm, hod granát 29m, běh 800m-3:10,0) 
Hollas M.(sprint 60m-9,74s, dálka 308cm, hod granát 15m, běh 800m -3:37,0) 
Holčáková  A.(sprint 60m-8,74s, dálka 359cm, hod míček 27m, běh 800m- 3:13,0) 
Mlčáková K.(sprint 60m-9,26s, dálka 355cm, hod míček 20m, běh 800m-3:27,0) 
Březina J.(sprint 100m-12,78s, dálka 477cm, hod granát 49m, běh 1500m-3:45,0) 
Pavlas D.(sprint 100m-13,22s, dálka 455cm, hod granát 49m, běh 1500m-3:56,0) 
 
12. 5 2012 účast na Medv ědí stezce - regionální soutěž mládeže v přírodě ve Velké- 
- 14 účastníků: výsledky: 
5. místo – Klumparová Aneta a Röderová Kateřina(obě Střítež) – kategorie st.žákyně III. 
 
 



 
 
3. místo – Fojtiková Diana(Střítež) a Voldánová Jana(Partutovice) - kat.st.žákyně IV. 
3.místo – Švec Jan a Wolfram Matyáš(oba Střítež) – kategorie st.žáci III. 
4.místo – Fojtik Daniel(Střítež) a Hollas Martin(Olšovec) – kategorie  st.žáci III. 
5.místo – Kozák Karel a Frais Jindřich(oba Olšovec) – kategorie st.žáci III. 
6.místo – Jordán Lukáš(Střítež) Staněk Filip(Olšovec) – kategorie st.žáci III. 
 
28. 5. 2012 účast vít ězů z okresního kola na Krajské sout ěži v atletickém čtyřboji 
v Olomouci  
9.místo – Holčáková Alexandra(Jindřichov) – kat. starší žákyně IV. 
2.místo!!- Kozák Karel(Olšovec) – kat. mladší žáci II. 
6.místo – Röder Dominik(Střítež) – kat. mladší žáci II. 
Z finančních důvodů se opět nekonaly republikové soutěže v Atletickém čtyřboji a 
v Medvědí stezce. 
 
Ve dnech  1.7. – 6.7.2012    účast na VX. všesokolském sletu v Praze – účast 8 cvičenců a 
2 vedoucí. Skladbu České asociace Sportu pro všechny s názvem „Mezi hvězdami“ 
nacvičovalo přes 300 dívek celé ČR. Cvičebním nářadím byl speciálně vyvinutý „kulón“. Ze 
Stříteže nacvičovali: Fojtik D., Fojtiková D.,Tóthová B., Klumparová A., Sekaninová J., 
Švecová A., Srbová S., Röderová K. + vedoucí nácviku : Wolframová E. a Tóthová S. 
V letošním roce k finančně nejnáročnějším akcím patřil právě Všesokolský slet v Praze.  
Celkové náklady na nácvik, pořízení dresů, účast na secvičných a Všesokolském sletu 
v Praze činily 36 000 Kč.  
 
25. 8. 2012 Účast na 3. ro čníku závodu Dra čích lodí ve Skali čce –  je potřeba 20 
pádlujících a 1 bubeník a další střídající, členové TJ SPV Střítež z oddílu florbalu, 
volejbalu, hokeje, fotbalu a žen a další občané Stříteže. Účast 36 posádek z hranicka a 
okolí. Elitní 2.místo získali členové posádky: kapitán Jordán J., bubeník Koláčková K., dále 
Koláčková L.,Jordánová H.,Klumparová  Z.,Wolframová E.,Krajčová D.,Lévová K.,Čoček 
B.,Mikulík P.,Perůtka M.,Šváček K., Foltas V.,Škrhla B.,Škrhla O., Škrhla L.,Klumpar 
P.,Třetina M.,Hapala J.,Pavlas D.,Podešva K.,Šatánek D.,Pavel T., Pavlas D., náhradník: 
Haitlová M. 
 
22. 9. 2012 – 11.ročník volejbalového turnaje smíšených družstev o Pohá r starosty 
obce St řítež n.L.. Organizace a účast družstva volejbalistů TJ SPV Střítež na oslavách 600 
let od první písemné zmínky o obci a zároveň na oslavách Střítežských hodů. 
Pořadí:  1. tým -Těžko říct 
   2. tým – Velká 
   3. tým – Střítež n.L.   
Další účastníci – Melouni a Poslední sezona            
 
23.9.2012 – „Mezi hv ězdami“ - vystoupení se sletovou skladbou v hlavním nedělním 
programu oslav 600 let od první písemné zmínky o obci, na kterých se TJ aktivně podílela. 
K tomuto výročí byla vydána publikace o spolcích s názvem „Žijeme ve St říteži  I.“, kde je 
velmi podrobn ě popsána historie a činnost naší  TJ . Kniha byla na návsi slavnostně 
pokřtěna a je možno si ji zakoupit na OÚ Střítež n.L. 
 
5.10 – 7.10.2012 – Podzimní relax víkend  v hotelu Belaria v Hradci nad Moravicí – 10 
účastnic- žen: Třetinová R., Wolframová E., Klumparová  Z., Jordánová H., Koláčková 
Lenka, Sekaninová S., Šrámková L., Koláčková Ludmila, Mikulíková I., Švecová B. 
 
30.11.2012 akce pro ve řejnost s názvem „Adventní v ěnce – zkus to taky“  
 
 



 
 
 

SPOROVNÍ TÝMY TJ:  
 

 
1.HC TJ STŘÍTEŽ -SEZÓNA 2011 / 2012 
 

Dne 31.3.2012 se stal HC TJ Střítež poprvé vítězem ligy amaterských hokejistů 
v Novém Jičíně. Počet soutěžních zápasů v základní části  22, z toho 12x výhra, 1x prohra 
na nájezdy a 9x prohra v základní hrací době. Celkové skóre  112:91 a počet bodů 37. 

Počet utkání v play-off  7, z toho 6x výhra a 1x prohra. Skóre 32:22 a sladké 
VÍTĚZSTVÍ.Dále kapitán J. Jordán uvádí: 
Další pořadí: 2. místo HC Černotín, 3. místo Fešáci Kateřinice, 4. místo Cool Cars 

Celkově 4. místo po prvním kole – a 5. místo ve skupině A po nadstavbě – 
pohodový postup do předkola play off, což byl náš cíl před sezonou, ale pak jsme mohli a i 
chtěli do čtvrtfinále postoupit přímo. Bohužel nás tou dobou postihlo plno zranění a 
nevyhovující termíny utkání. Několik zápasů jsme odehráli v nedostatečném počtu hráčů 
nebo s náhradním brankářem. 
 Play off ale vyšlo super. Každý se blýskl a i když jsme byli outsidery, tak jsme 
nakonec všechny udolali. Asi jsme nehráli nejpěknější hokej a při hře jeden na jednoho 
určitě nedominujeme, ale naše  výkony byly stabilní a všichni podali obětavý výkon. 
Finálová série se jela takříkajíc na krev. Zajímavostí naší cesty play off až na samý vrchol 
bylo, že každou sérii vychytal jiný gólman a finále ovládl zázračně uzdravený David. 
 

Individuální výkony b ěhem základní části: 
 

Železný muž sezóny – NEJVÍCE ZÁPAS Ů 
Jordán Jiří  21  
Haitl Michal  20 
Nagy Imrich  20 
Veselka Libor   19 
Šváček Karel  18 
Kanoný ři – NEJVÍCE GÓLŮ 
Palacký Martin  21 gólů / 17 zápasů   
Haitl Michal  17 / 20 
Palacký Marcel 14 / 14 
Nagy Imrich  14 / 20    
Plešek Radim  12 / 12 
Kanadské bodování – NEJVÍCE GÓL Ů + PŘIHRÁVEK  
Palacký Martin  51 bodů celkově 2. místo   
Nagy Imrich  24 bodů celkově 17. místo  
Palacký Marcel 22 bodů celkově 21. místo  
Haitl Michal  21 bodů celkově 23. místo  
Veselka Libor 18 bodů celkově 34. Místo 
 
Branká ř 
Kováč David  16 zápasů  55 obdržených gólů a průměr 3.44 gólu na zápas 
   Vyhlášen nejlepším brankářem LAH této sezony 
 
 
 
 
 
 



 
 
2. FOTBAL 2012  
 
V roce 2012 se družstvo fotbalistů TJ SPV Střítež nad Ludinou zúčastnilo celkem sedmi 
turnajů v malé kopané, z nichž šest se konalo venku na trávníku, ale prosincový Gerža cup 
se již tradičně uskutečnil  v hale v Odrách. Výsledky byly skvělé, protože až na jediný 
turnaj jsme vždy dosáhli na pohár a čtyřikrát dokonce na ten nejcennější. 
 
Květen 2012  Nejdek  - pohár SDH    1. místo 
Červen 2012  Střítež nad Lud. – Střítežský pohár  3. místo 
   Partutovice – 600 let obce   1. místo 
Červenec 2012 Nejdek  - hodový turnaj   1. místo 
Srpen 2012  Polom – dny obce    4. místo 
   Jindřichov – hodový turnaj   1. místo 
Prosinec 2012  Odry – Gerža cup    2. místo  
 
3.VOLEJBAL 2012   
 
V průběhu roku se tým volejbalistů TJ SPV Střítež zúčastňoval turnajů v okolí. Sokolovna 
ve Stříteži již bohužel nesplňuje všechny podmínky pro hru, proto trénují v sokolovně ve 
Velké.V případě příznivého počasí trénují každý pátek na střítežském hřišti.  
Družstvo v současnosti hraje ve složení – kapitán Machačová L.,Váňa V.,Šatánek J., Čech 
M.,Perůtka J., Tfirstová H. 
Turnaje: 
19.5.2012 – Velká – 5.místo 
9.6.2012 -  Velká - 5.místo 
25.8.2012 –Velká – 5.místo 
30.6.2012 – Drahotuše - ? 
4.8.2012 – Drahotuše-? 
22.9.2012 – Střítež – 3.místo 
Listopad 2012 – Bystřice pod Hostýnem – 8. Místo 
 
Členská základna TJ St řítež k 31. 12.2012 
 Muži Ženy Celkem  
Děti a mládež do 18 l.  26 19 45 
Dospělí 34 25 59 
Celkem  60 44 104 
 
K těm, co finančně TJ SPV v roce 2012 podpořili patří: Olomoucký kraj, obce St řítež nad 
Ludinou, Jind řichov, Olšovec, Partutovice, firmy Zden ěk Maléř, zemní práce St řítež, 
Strojírny Olšovec s.r.o.,  Vladimír Dostál, zemní p ráce a autodoprava Olšovec, 
Střechy Potá ček, s.r.o. a Záme čnictví Ji ří Tvrdo ň. 
TJ SPV Střítež nad Ludinou je i nadále členem Rozvojového partnerství Regionu Hranicko, 
kde ji zastupuje  členka výkonného výboru Jana Černá.  
 
Dne 28.3.2013       Zpracovala: Na ďa Šváčková – p ředsedkyn ě TJ Střítež nad Ludinou 
 

 

 

 

 
 



 


